
       Projektas 

       Nr. TSP-199 

       2024-11-13 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2019-07-31 SPRENDIMO NR. TS-153 

„DĖL NUOLATINĖS TURTO NUOMOS KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS 

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. lapkričio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 4, 5 punktais, 16 straipsnio 1 dalimi, Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos 

veiklos nuostatų, patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. 

TS-153 „Dėl Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“, 5 punktu, ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024 m. spalio 25 d. 

potvarkį Nr. MV-236 „Dėl delegavimo dalyvauti Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos 

veikloje“, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. spalio 25 d. įsakymą Nr. 

AT-406 „Dėl delegavimo dalyvauti Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veikloje“ Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 31 d. sprendimo Nr. TS-153 

„Dėl Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 

punktą ir jį išdėstyti taip:  

„1. Sudaryti Nuolatinę turto nuomos konkurso komisiją: 

Komisijos pirmininkas – Tadas Šalkauskas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys. 

Komisijos pirmininko pavaduotojas – Justinas Kazla, Kazlų Rūdos savivaldybės vicemeras.  

Komisijos nariai: 

Egidijus Jankauskas, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas-vyriausiasis buhalteris; 

Milda Paškauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausioji specialistė; 

Dainius Vasiliauskas, Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiasis specialistas.“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimą Nr. TS-116 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-07-31 sprendimo Nr. TS-153 

„Dėl Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 

punkto pakeitimo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TURTO VALDYMO IR ŪKIO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631 / 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS  2019-07-31 SPRENDIMO NR. TS-153 

„DĖL NUOLATINĖS TURTO NUOMOS KONKURSO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS 

VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024-10-31 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

2019 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-153 „Dėl Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos 

sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ sudarė Nuolatinę turto nuomos konkurso komisiją 

(toliau – ir Komisija). Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2023 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-

116 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-07-31 sprendimo Nr. TS-153 „Dėl Nuolatinės turto 

nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 punkto pakeitimo“ 

pakeitė Komisijos sudėtį. Atsižvelgiant į tai, kad Komisijos pirmininko pavaduotojas ir dalis 

Komisijos narių nebevykdo pareigų, dėl kurių buvo deleguoti į jos veiklą, reikalinga pakeisti 

Komisijos sudėtį. 

Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024-10-25 potvarkiu Nr. MV-236 „Dėl delegavimo 

dalyvauti Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veikloje“, Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2024-10-25 įsakymu Nr. AT-406  „Dėl delegavimo dalyvauti Nuolatinės 

turto nuomos konkurso komisijos veikloje“ deleguoti Komisijos pirmininko pavaduotojas ir nariai, 

nurodyti Tarybos sprendimo projekte. 

Pagrindinė Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos funkcija – Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybai priėmus sprendimą dėl konkretaus Savivaldybės turto nuomos, organizuoti ir 

vykdyti šio turto nuomos konkursą. Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veiklos nuostatų, 

patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-153 „Dėl 

Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 5 punkte 

nurodoma, kad Komisija yra sudaroma iš ne mažiau kaip 5 asmenų, jos sudėtis sudaroma ir keičiama 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimu. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 4 ir 5 

punktais, išimtinės savivaldybės tarybos funkcijos – savivaldybės tarybos komitetų, komisijų, kitų 

savivaldybės darbui organizuoti reikalingų darinių ir įstatymuose numatytų kitų komisijų sudarymas, 

jų nuostatų tvirtinimas ir savivaldybės tarybos komitetų ir komisijų pirmininkų ir pirmininkų 

pavaduotojų skyrimas. 

Sprendimo tikslas – pakeisti Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudėtį. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 punktas, 15 straipsnio 

mailto:zus@kazluruda.lt


 2 

2 dalies 4 ir 5 punktai, 16 straipsnio 1 dalis, Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veiklos 

nuostatų, patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-153 

„Dėl Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“, 5 

punktas, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024-10-25 potvarkis Nr. MV-236 „Dėl delegavimo 

dalyvauti Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veikloje“, Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2024-10-25 įsakymas Nr. AT-406 „Dėl delegavimo dalyvauti Nuolatinės 

turto nuomos konkurso komisijos veikloje“. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Bus atnaujinta Komisijos sudėtis ir užtikrinta pilnavertė šios Komisijos veikla.  

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Tarybos sprendimo projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

pripažįstamas netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimas 

Nr. TS-116 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-07-31 sprendimo Nr. TS-153 „Dėl 

Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 punkto 

pakeitimo“. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Sprendimo 

įgyvendinimui biudžeto lėšų nereikės. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Komisijos nariai. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Sprendimo priėmimo (pasirašymo) dieną. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: 

13.1.  Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 31 d. sprendimas Nr. TS-153 „Dėl 

Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“; 

13.2. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimas Nr. TS-116 „Dėl 

Nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų patvirtinimo“ 1 punkto 

pakeitimo“; 

13.3. Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024 m. spalio 25 d. potvarkis Nr. MV-236 „Dėl 

delegavimo dalyvauti nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veikloje“; 

13.4. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. spalio 25 d. įsakymas 

Nr. AT-406 „Dėl delegavimo dalyvauti nuolatinės turto nuomos konkurso komisijos veikloje“. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                                 Milda Paškauskienė 

 


